PORTARIA Nº 038/2024.                                         DE 04 DE JANEIRO DE 2024.

DESIGNA SERVIDOR PARA GESTOR E FISCAL
DO CONVÊNIO QUE ABAIXO ESPECIFICA E DÁ
OUTRA PROVIDENCIAS.

VANDERLEI HERMES – VICE - PREFEITO MUNICIPAL EM

EXERCICIO DE ARROIO DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, e em conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do

Município e;

CONSIDERANDO projeto de infraestrutura turística apresentado na Secretaria

Estadual do Turismo – SETUR,

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR, a partir desta data, que o servidor público municipal,

Sr. Flamir Schneider – Matr 1051\2, portador de cédula de identidade RG

nº.4041937147 SSP/RS e inscrito no CPF nº.60101580010, Cargo em Comissão

de Agente Político, fique responsável pela gestão de acompanhamento do

Convênio com Secretaria Estadual do Turismo - SETUR.

Art. 2º – A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em

04 de janeiro de 2024.

                      VANDERLEI HERMES
                                                                  Vice-Prefeito Municipal em Exercício.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 04.01.2024

ALTEMAR RECH
Secretário da Administração, Planejamento,
Ind., Com. e Turismo.

		2024-01-04T10:39:59-0300
	VANDERLEI HERMES:615.999.560-04 1

		2024-01-04T16:09:46-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2